
UCHWAŁA NR XXXIV/198/20 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego "Przystań kajakowa 
w Smardzewicach" 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz.1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem określenia zasad i trybu korzystania z przestrzeni publicznej uchwala się regulamin korzystania 
z terenu rekreacyjnego "Przystań kajakowa w Smardzewicach", którego treść określono w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, ogłaszany jest na tablicach informacyjnych zlokalizowanych na 
terenie obiektu, którego dotyczy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/177/20 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 
z dnia 30 września 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego "Przystań 
kajakowa w Smardzewicach". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8575CB0-8CE0-4A5C-88A5-3A2F4F50945E. podpisany Strona 1

Rafał Darczyński
Pisanie
RP.0007.198.2020



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/198/20 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU REKREACYJNEGO "PRZYSTAŃ KAJAKOWA 
W SMARDZEWICACH" 

1. Przed wyjściem na teren rekreacyjny należy zapoznać się z Regulaminem. 

2. Teren rekreacyjny obejmuje: 

1) miejsce do wodowania kajaków; 

2) ciąg pieszo-rowerowy wraz z placem manewrowym do wyładunków kajaków; 

3) tereny zielone; 

4) miejsca widokowe i ścieżki spacerowe; 

5) altany; 

6) ławki i stoliki; 

7) miejsce na ognisko, miejsce do grillowania; 

8) plac zabaw dla dzieci. 

3. Teren rekreacyjny jest ogólnodostępny bez ograniczeń czasowych. 

4. Na obszarze terenu rekreacyjnego osoby niepełnoletnie mogą przebywać wyłącznie pod opieką i w 
towarzystwie osób dorosłych. Na terenie placu zabaw bezwzględnie wymagana jest stała opieka, nadzór 
i towarzystwo dorosłego opiekuna w przypadku dzieci poniżej 7 roku życia. 

5. Z urządzeń znajdujących się na terenie rekreacyjnym a w szczególności na placu zabaw można korzystać 
wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem. 

6. Osoby korzystające z terenu rekreacyjnego zobowiązane są do zachowania porządku i ładu. 

7. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje zakaz: 

1) wykorzystywania infrastruktury rekreacyjnej niezgodnie z jej przeznaczeniem; 

2) palenia ognisk w miejscach do tego nie przeznaczonych oraz używania materiałów   pirotechnicznych 
i szkodliwych substancji chemicznych. 

8. Przed opuszczeniem terenu należy sprzątnąć zajmowane przez siebie miejsce, śmieci wynieść do 
rozstawionych koszy oraz pojemników na odpady. Wypalony węgiel podczas grillowania należy zsypywać do 
pojemników na odpady. 

9. Do obowiązków osób przebywających na terenie rekreacyjnym ze zwierzętami domowymi należy 
w szczególności: 

1) prowadzenie ich na uwięzi, w miejscach publicznych zwierzęta muszą być zaopatrzone w kaganiec; 

2) stały i skuteczny nadzór nad zwierzętami; 

3) usuwanie zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe na terenie rekreacyjnym. 

10. Teren rekreacyjny jest monitorowany. 

11. Za stan techniczny urządzeń na terenie rekreacyjnym odpowiada administrator. 

12. Korzystający z terenu rekreacyjnego zobowiązani są zgłosić wszelkie ewentualne szkody lub 
zniszczenia Administratorowi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8575CB0-8CE0-4A5C-88A5-3A2F4F50945E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12




